
Město Ostrov
Jáchymovská 1
363 01 Ostrov

Stránka 1 z 1

Bankovní spojení: Komerční banka Karlovy Vary
Číslo výdajového účtu: 920-341/0100
IČO: 00254843
DIČ: CZ00254843

OBJEDNÁVKA
číslo: 02/13/2019

Objednává (odbor, organizace): Město Ostrov, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov, Odbor 
rozvoje a územního plánování

Dodávku převezme: Petr Gono, referent rozvoje ORÚP, MěÚ Ostrov
Fakturu zašlete přímo organizaci, která objednávku vystavila

Popis objednávky nebo práce

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 1. 3. 2019 u Vás objednáváme realizaci zakázky 
„Geodetické doměření lokality Jáchymovská ul. – vlečka“.
Doměření bude zpracováno jako zpřesněný podklad pro zpracování dokumentace pro územní řízení 
k akci „Dopravní a technická infrastruktura, Jáchymovská ul. – vlečka, Ostrov“.

V rámci zakázky bude provedeno:
- Geodetické zaměření pro projektovou činnost (tachymetr) všech podrobných detailů jako jsou 

povrchové znaky ing. sítí, rohy budov, dopravní značky, porosty a jejich slovní popis, druhy 
povrchů, lampy, okraje komunikací, obrubníky a jejich převýšení, přechody pro chodce, atd v 
M 1:500.

- Vyznačení polohy, čísla a výšky zaměřených podrobných bodů
- Přiložení podkladové KN mapy s vyznačením druhu pozemků
- Předání výsledků zaměření v elektronické podobě v obecně používaném grafickém formátu. 

(dxf, dwg, pdf, txt)

Dokumentace bude zpracována v termínu: do 31.03.2019

Forma, fakturace, cena:
Geodetické zaměření bude předáno v digitální podobě ve formátu DGN/DWG a PDF.
Fakturace díla bude provedena po předání kompletní dokumentace.

Podací razítko firmy:

Dodavatel
NOZA s.r.o. 
Huťská 229 
272 01 Kladno
IČO 24767417



Město Ostrov
Jáchymovská 1
363 01 Ostrov

Stránka 2 z 2

Předpokládaná cena za provedení prací činí (nepřesáhne) 50 000,- Kč bez DPH (60 500,- vč. DPH).

Kontaktní osoby:
Ing. Alexandra Fürbachová, afurbachova@ostrov.cz, tel. 354 224 805
Petr Gono, pgono@ostrov.cz, tel. 354 224 825 

Příloha: Nabídka NOZA s.r.o. ze dne 1.3.2019

Ostrov dne 1. 3. 2019
       Ing. Alexandra Fürbachová – ORÚP, MěÚ Ostrov

  .............................................
            příkazce operace

Souhlas starosty města: ……………………………..
Ing. Jan Bureš, starosta města

Upozornění pro dodavatele:
Aby Vaše faktura za dodávku mohla být včas zaplacena, žádáme Vás, abyste se řídili těmito pokyny:

1. Nepřijímejte objednávku, není-li řádně vyplněna a podepsána příkazcem operace.
2. Účet bude proplacen jen tehdy, připojí-li k němu dodavatel jednu kopii této objednávky. Originál 

objednávky patří dodavateli, kopie se připojí k faktuře. Na faktuře vždy označte číslo objednávky.
3. Dodavatel zašle fakturu doporučeně, nebo doručí osobně na podatelnu Městského úřadu Ostrov, 

nebo pošle elektronicky na adresu: podatelna@ostrov.cz .
4. Při nesplnění některé z podmínek, uvedených v bodech 1. až 3. platební lhůta poběží až ode dne 

odstranění závady.

Sdělení firmy: ................................................
Razítko a podpis dodavatele

mailto:afurbachova@ostrov.cz
mailto:%20pgono@ostrov.cz
mailto:podatelna@ostrov.cz



